
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO 
02023 

LA PLATA, i ) ABR 7023 FOLIO 00001532 

VISTO el expediente 4061-1219147/2023, por el cual la señora 

FALCO Julieta, presenta la renuncia a partir del 27 de marzo de 2023, a los módulos 

que en la parte dispositiva se mencionan, otorgados oportunamente en la Escuela 

Experimental N9 2 “Barrio Jardín”, de la Subsecretaría de Educación, dependiente de 

la Secretaría de Cultura y Educación; y 

CONSIDERANDO: . 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Aceptar a partir del 27 de marzo de 2023, la renuncia presentada por la 

señora FALCO Julieta, DNI 27.528.269, Legajo. N% 14.928, a los módulos que 

seguidamente se detallan en la Escuela Experimental N9 2 “Barrio Jardín”, de la 

Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaria de Cultura y Educación: 

¡V ASIGNATURA AÑO MODULOS 

PRACTICADEL LENGUAJE 30 4 

LENGUA Y LITERATURA — 50 2 e. 

ARTÍCULO 2%: El presente de t9 será réf&ado por el señor Secretario de 

/ 

ar al-Boletín N!gjnic¡pal y archivar - 
7 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 32: Registrar, comuni 

Prof. 05| YP ORELLI Dr. JULIO CÉSAR GARÑO 

a VACIÓN Intendáhie 

«PLATA Municipalidad de La Pia 


